РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«ЗАЛАРИНСКИЙ  РАЙОН»
РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
От 30.11.2011 г.                          п. Залари                                   № 15/90
О внесении изменений и дополнений

в решение думы Заларинского района

№ 1/6 от 29.11.2010 г. «О системе налогообложения в
виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заларинский район» районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение № 1 решения думы Заларинского района № 1/6 от 29.11.2010г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» в Значение корректирующего коэффициента К2 следующие изменения и дополнения
Таблицу 4. Значения показателя D, учитывающего особенности
места ведения предпринимательской деятельности читать в следующей редакции:

Таблица 4
Значения показателя D, учитывающего особенности
места ведения предпринимательской деятельности

	№ п\п
	Место ведения предпринимательской деятельности
	Значение показателя D

	1
	п. Залари
	0,35

	2
	п. Тыреть
	0,28

	3
	Сельские населенные пункты с численностью населения свыше 1 тыс. до 10 тыс. человек
	0,25

	3
	Сельские населенные пункты с численностью населения до 1 тыс. человек
	0,15

	4
	Вне населенных пунктов:

	4.1
	в   пределах   100   м   придорожной   полосы   автомобильных дорог общего пользования федерального и регионального значений;
	0,39

	4.2
	прочие  места  ведения  предпринимательской деятельности.
	0,15

2. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее, чем через месяц после его официального опубликования.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в информационном листке «Мэрия».

Глава муниципального образования

«Заларинский район»                                                     В.В. Самойлович